
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII36

C
a
d

e
rn

o
 B

• 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 016/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º • NOMEAR PAULO SÉRGIO DE NEGREIROS, RG. 
2.708.491-SSP-PI e CPF: 024.973.403-66, para exercer em comissão o Carga 
de CHEFE DE SETOR DE LICITAÇÃO, lotado na Com issão Permanente de 
Licitação, junto à Secretaria de Administração e Finanças do Município de São 
Raimundo Nonato-PI. 

Art. 'J!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021. 

d.. - ~(,... u-.,-. 0-,\.,. S:1 ~ 
CARMELD'A DE CASTRO Sll,VA 

Prcfei1a Municipal 

• 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 017/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 

Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° · NOMEAR o Sr. CEVIO SANTANA LIMA, RG. 2.464.032-
SSP-PI e CPF: 007.603.013-01 , para exercer em comissão o Cargo de 
Assessor Especial 1, lotado na Secretaria de Administração e Finanças do 
Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 'J!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021. 

d..-~(,... u-.,-. 0-,\.,. ~ . ~ 
CARMELITA DE CASTRO Sll,VA 

Prefeita Municipal 

• 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 018/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 

Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Arl 1° • NOMEAR o Sr. JOSÉ NIL TON LIMA DA 
SILVA, RG 347.739.027-SSP-SP e CPF 142.933.878-46, para exercer em 
comissão o Cargo de CHEFE DE SETOR prestando serviço junto à 
Controladoria Geral do Município de São Raimundo Nonato. 

Arl 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021. 

• 
d.,~ ~h u-.,-. 0-,\.,. :.:1 ~ 
CARMELITA DE CASI'RO Sll,VA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.85910001-03 

PORTARIA Nº 020/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 

Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o SR. TIAGO OLIVEIRA SILVA, RG. 2.465.435-
SSP-PI e CPF. 027.072.973-99, para exercer em comissão o Cargo de 
ASSESSOR ESPECIAL li, lotado no Setor de Recursos Humanos, junto à 
Secretaria de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato
PI. 

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021 . 

d.,-¼(,... u-.,-. 0-\.,. ~. ~ 
CARMELITA DE CASTRO Sll,VA 

Prcfei1a Municipal 


